Uanto.

No. id qd ex vicinitate psumi
tur. et q. argumentum a mi
non procedit in iure: forte et repcedit non con
reccionis delicti cuius elam: ad ipsos ascende
rat: q. prelati afferebant se ignoscit. C. p. q. q. imo sit
possibile eoo ignoscit: nam multo ex causis potuit igno
rasse vicinos: q. si longinquos. gl. dicit q. non potuit latere
. l. non pasciam latere potuisse. et dicit q. est pasciam
iuris: et de iure: vel iuris tantum: et admittitur: sicut dicit et ibi
loquitur quando contratio sit ad malum: vel ibi pasciam
pisciam sumitur pro temeritate: et admitti excusationes: q. a
omnino mala. glo. concludendo tam effectus pasciam
nam et dicit q. que das est temeraria: et hoc repellitur: quod a
per sonalia. et hoc induit peragisse. dicit Inno. in c. se.
q. quandoq. obtinet vim semel probatorem. de sen. ex.
co. adquisitionis. Quandoq. requirit probatione contra se
l. c. quia verisimilitate. C. de contrab. filio. l. optimas. Quandoq.
doq. omnino admitti facit: vt in c. l. Quandoq. re
flectit probationem in reum: et c. benef. l. nostrum.

C. de proba. sine. Mandas violentia: et hoc quodq. sufficit
ad condonationes. gl. hoc habetur in c. omnino. alio. in glo.
et habetur q. q. primo tempore: per Innoc. in c. se. plenius
in spe. c. h. §. ubi addit spec. de necessariis dicit Inno. in
c. se. ponit ubi sub violentia: necessaria appellat psumio
nem iurata: de iure: fictione: ideo de ea permittit exem
plificat: et Jo. an. super illo. vñ. sicario ante et. Et tamen
longa differentia inter fictiones: et pasciam: iurata: de
iure: q. si fictio super certo. l. d. ferrum. psumio iurata: de
iure: super dubio. quod. f. quo ad fictiones: ino. contra
de aliquo statui fieri opposito: quo ad pasciam: iurata:
et de iure: quando statui dubio non psumit aliquid: et ha
tuit illi fieri: vel probatione. incontra. non admitti. ad hoc
q. no. Inno. in c. se. tractat etiam ibi cum ex psumio: vno
lenta: fiat condonatio in criminali: et c. c. l. d. q. non in gra
uissimo delicto. Secus in grauidis. Inno. in c. se. dicit q.
vbi index ex psumio: pasciam procedi ad sententiam: de
bet temperare sententiam: maxime non condonari: rone:
modice ad penam: parum: nec compositi. alle. §. e.
affert: vbi licet ad iudicem: mulieri falsum: non tamen vol
uit condonare: aliam ad mortem: ad quos fuisse condonata
iustissime: et si fuisse probati: q. illi alteri furripuisse. Alie
differentie inter fictiones: et pasciam: habetur. et h.
quod scripsi in c. l. q. de pona. vñ. contra pasciam: iurata:
et de iure: admittitur probatio. incontra. vñ. inter ce
tera: q. admittitur probatio. incontra. per confessione: et no.
de iura. et quia pasciam: per Jo. an. in c. se. et si necesse: et v. de
sumitur. C. de bona. ante sup. ites probatione: notabiliter
dicit Inno. de frigidis. fraternitatis: de refero. cum dicitur
H. licet non debeat admitti probatio facta: probatio ad
missa: de facto: pasciam: et ibi: et vt ibi dicit ibi specu. pre
sumptio iuris: et de iure. pro tanto: utrumq. ino. ibi: vbenon
ter pasciam: per q. tractat in vñ. se. an. ex quo: et fractione
carceris: pasciam: de delictis: quod de inimicitia: precede ca
tibus. de quo alibi dicam. hoc pro modo sufficit.